
LA BAGUETTE D’OR (boulangerie - 
pâtisserie)
41, place de l’hôtel de Ville – 
21000 TALANT
06.25.70.44.XX  - baguetteor@sfr.fr

SERVICES INTERIM(agence de tra-
vail temporaire)
Cécile MEYER – 03.80.04.44.XX – 
sinterim@gmail.com

AUTO RENT (agence de locations de 
véhicules)
Contact : Ludovic – 06.42.24.60.XX – 
Ludo.ninot@laposte.net

LOC’VAISSELLE (location de vaisselles et 
matériels de réception)
74, Route de Beaune 
21160 MARSANNAY LA COTE
Contact : Monique PETIT – 
03.80.99.55.XX – mpetit@wanadoo.fr

ACTUA COMPTA(cabinet comptable)
Tour Vision 2000 
124, route de Gray – 21000 DIJON 
Contact : Laurent – 06.23.45.67.XX – 
laurent.delahousse@actua.com

CFA – 122 avenue Boucicaut – 71100 
CHALON SUR SAONE 
Contact : Karine PETIT – 03.85.45.26.XX 
karine.petit@cfa.com

Maison COURET (spécialiste de la 
volaille de Bresse)
Route de Louhans – 
01000 BOURG EN BRESSE 
04.77.20.00.XX – Fax 04.77.20.01.XX

LE PANIER FLEURI (fruits et légumes)
Place de la Halle - La Bretonnière, 
21000 DIJON
03.80.25.71.XX – Fax 03.80.25.72.XX – 
panierfleuri@orange.fr

Maison LEBOEUF(viande fraiche)
Chemin du port – 21170 SAINT JEAN 
DE LOSNE - leboeufjean@laposte.net
03.80.20.00.XX – Fax 03.80.20.01.XX



BUGAUD Sophie
140, bd Mansart
21000 Dijon
so.bugaud@gmail.com

BRG
Alain Petit
56, rue du Centre
21300 Chenôve
alain.petit@brg.fr

COMITOYS
Sami Boukhechem
41, avenue du 14 juillet
21300 CHENOVE
sami.boukhechem@comibat.fr

POUCHALOT Serge & Eliane
58, avenue Victor Hugo
21000 Dijon
eliane.pouchalot@gmail.com

SPORT 21
David Honger
3, avenue François Mitterand
21370 Plombières les Dijon
sport21@gmail.com
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SAMTECH
Loïc Parise 
14, Faubourg Perpreuil
21200 BEAUNE
samtech@gmail.com

MORIN Christelle
22, place Bossuet
21000 Dijon
christelle.morin@laposte.net

BOUCHEY Ets
Sarah Gounot
17, Grande rue
21700 Nuits St Georges
bouchey.gounot@gmail.com

SOCALEC
Corinne Vidal
25, rue du Château d’eau
21000 DIJON
corinne.vidal@socalec.fr

NICOL Ets
Karine Nicol
12, rue des Jardins
21800 QUETIGNY
karine.nicol@gmail.com


